... extremu iudic...
 bu dm dicitur Cu oia beneficia dicit scilicet m...
 sumus qz fecimus p d...m...

24

Inme sacerdos et be pontifex dne ihu xpe fili dei
 redemptor mundi qui te obtulisti do patri hostia
 pura in ara crucis p nobis miseros peccatibz qui ddisti no
 bis carne tua ad manducandu et sanguine tuo ad bibed
 Et posuisti mysteriu illud in virtute spei tue dices hoc facite
 quocienscuqz supertis in mea comemoracionem Rego
 te p preciosissimu sanguine tuo magno me saluta pau
 rogo p mensam et inestimabile caritate qua nos mise
 ros et indignos peccatores sic amare dignatus es et nos
 lauaes pissime redemptor a peccis meis in sanguine tuo
 miserere michi indigno peccati famulo tuo ad hoc ineffa
 bile sacramentu ^{accesse} accede cupienti ^{et} docce me p spm scilicet tuo
 tantu mysteriu ^{preceptu} pape et q suade ad salute anime mee et rueri
 cia et homie et deuotione et timore quibz oportet et dca
 fac me p gram tua semper illud & tanto mysterio ex
 dere et intellige sime et firmiter recte cogitare et dca
 quod alii placent et expedit anime mee Et pra michi ut ill
 meam pure corde et munda mente pape libere cor meum
 hoc sacro sanctu mysteriu ab imundis et noxijs cogitacio
 nibz et pncis dilaconibz et expelle a me durissimu
 spm superbiae munde blasphemie et maledicie dubitacione im...